
 
 
 

 
 
                                                                            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 
“Teodoro Gaza” 

San Giovanni a Piro (Sa)  - Via Cenobio, 4B 84070 
Distretto 062 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado 
San Giovanni a Piro – Caselle in Pittari 
Tel. 0974/983127 – Fax 0974/983127 

C.M. SAIC815005 – C.F. 84001740657 - Codice Univoco Ufficio: UFDQ9V 
Mail: saic815005@istruzione.it – Pec: saic815005@pec.istruzione.it – Sito web: www.icteodorogaza.gov.it 

 

PROT. N. 1016/I-1 del 12/04/2022 

Agli Alunni  e ai  genitori 

Ai Docenti  e al Personale ATA 

Al servizio trasporti e al servizio mensa  

P.C. Al Comune di San Giovanni a Piro 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche- festività pasquali  

 

Visto il Calendario scolastico Nazionale e della Regione Campania 

Valutate le esigenze di servizio per il personale ATA 

Il Dirigente scolastico 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche DAL 14 AL 19 APRILE.  

Gli uffici di segreteria rimarranno chiusi in data 16 (prefestivo); il personale ATA interessato recupererà tale 

giorno secondo quanto stabilito in contrattazione. 

 

              

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Corrado Limongi 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, comma 2, del DLGS 39/1993) 

 

 
 
 

mailto:saic81500@istruzione.it
mailto:saic815005@pec.istruzione.it
http://www.icteodorogaza.gov.it/

